МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Чеченский государственный университет»

П Р И К А З

«__//_» АТ 2019 г. Г розный

О зачислении лиц, прошедших конкурсный отбор при приеме на обучение
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014
года № 36 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования», Правилами приема на
обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования в федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Чеченский государственный университет»,
утвержденными на заседании Ученого совета (протокол № 6 от 28.09.2017 г.) и
на основании протокола заседания приемной комиссии ФГБОУ ВО «Чеченский
государственный университет» (протокол № 3 от 29 августа 2019г.)
п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить на первый курс очной формы обучения по программам
среднего профессионального образования -  программам подготовки
специалистов среднего звена на базе среднего общего образования в ФГБОУ ВО
«Чеченский государственный университет» лиц, успешно прошедших
конкурсный отбор, представивших оригинал документа установленного образца
и заявление о согласии на зачисление в установленные сроки, на места по
договорам об оказании платных образовательных услуг.

Специальность 31.02.01 «Лечебное дело» (на базе среднего общего образования)

1. Авхадов Магомед Зелимханович
2. Алдамова Мадина Супьяновна
3. Асламбекова Иман Мамутовна
4. Батукаева Танзила Имрановна
5. Бисултанов Амирхан Висханович
6. Бугазова Иман Хасайновна
7. Бунахаева Хава Магомедовна

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2022 13:16:13
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

8. Бараева Танзила Ахмадовна
9. Виситаева Хава Исламовна
Ю.Габнукаев Саид-Магомед Кюраевич
11 .Горчханов Суламбек Абазович
12.Джамбулатова Хава Гайбатовна
И.Жабаев Хезар Хаважиевич
М.Закриева Фарида Лечиевна
15. Исаева Иман Беслановна
16. Исаходжаева Марха Абдуллаевна
17. Ислангириева Фариза Индарбековна
18. Исмаилова Мата Аюбовна
19. Кадыров Апти Деналбекович
20. Косумов Рахман Исмаилович
21 .Махаджиева Лизина Шемильевна
22. Махаева Марха Супьяновна
23. Межиева Лаура Султановна
24. Мирзаханова Абидат Магомедзапировна
25. Накаев Сейд-Магомед Напааевич
26. Несирхаев Мохмад-Эми Абуезидович
27. Нукаева Аза Абдулмуслимовна
28.0здамиров Асиф Вараевич
29. Сагалов Лема Мусаевич
30. Садаева Джайна Ахъядовна
31 .Сайдалханова Лаура Эдиевна
32. Тайсумова Макка Исаевна
33. Ферзаули Румис Магамедовна
34. Хаджаева Диана Хаважевна
35. Хазриева Асет Магамет-Салаховна
36. Цугаев Лом-Али Балаудинович
37. Шахабова Аза Исаевна
38.Эльмурзаева Зинаида Айндиевна
39.Ярагиева Раяна Шариповна

2. Зачислить на первый курс очной формы обучения по программам
среднего профессионального образования -  программам подготовки
специалистов среднего звена на базе основного общего образования в ФГБОУ
ВО «Чеченский государственный университет» лиц, успешно прошедших
конкурсный отбор, представивших оригинал документа установленного образца
и заявление о согласии на зачисление в установленные сроки, на места по
договорам об оказании платных образовательных услуг.

Специальность 31.02.02 «Акушерское дело» (на базе основного общего образования)

1. Абдулаева Хава Саид-Эминовна
2. Абдулаева Хадижат Адлановна

3. Абдулвагапова Марьям Саид-Ахмедовна
4. Абдулкадырова Лаура Икрамовна
5. Абдурагимова Радима Умар-Алиевна
6. Абдурахманова Хава Магомедовна
7. Абдурашидова Раяна Муслимовна
8. Абубакарова Йисита Лечиевна
9. Абубакарова Халимаг Саидбековна
Ю.Абуева Хава Асламбековна
11. Адаева Иман Висхановна
12. Азиева Раян Бадруддиевна
13. Азизова Мата Анзоровна
14. Алаева Линда Рамзановна
15. Алханова Макка Хасановна
16. Альдебирова Айшат Рамзановна
17. Амерханова Раяна Лечиевна
18. Анзорова Радима Шараниевна
19. Арсанукаева Фариза Удыевна
20. Асакова Лимда Умаровна
21. Асуханова Марха Шиблуевна
22. Ахаева Марьям Руслановна
23. Ахиядова Замза Турпал-Алиевна
24. Ахмадова Марем Увайсовна
25. Ахмадова Рахимат Шахидовна
26. Ахмадова Раяна Байсаровна
27. Ахмарова Раяна Эдилгировна
28. Ахматова Мадина Султановна
29. Ахмедова Зульфия Зелимхановна
30. Ахметханова Иман Юнсовна
31 .Бакаева Камила Арбиевна
32. Бандаева Эльза Айндиевна
33. Барзукаева Таисия Салмановна
34. Басханова Билкис Бувайсаровна
35. Батаева Фатима Руслановна
36. Белоева Селима Ахмедовна
37. Белюева Дагмара Медыевна
38. Бециева Зарема Сулумбековна
39. Бикарова Аза Алхазуровна
40. Бугаева Марем Лемаевна
41 .Бугазова Элина Абубакаровна
42. Батаева Петимат Вахаевна
43. Вахабова Линда Сулеймановна
44. Висаитова Айшат Магомедовна
45. Висантипова Линда Байтемаровна
46. Висиригова Залина Бетировна
47. Вительханова Айдима Ризвановна

48. Газалиева Радима Обусупьяновна
49. Газбекова Танзила Рустамовна
50. Газимагомаева Аминат Мовлдиевна
51 .Гайсулаева Айшат Юсуповна
52. Ганукаева Раяна Беслановна
53. Гатаева Элима Алихановна
54. Гебертаева Элита Абубакаровна
55. Гумакова Медина Магомедовна
56. Дадашева Элиза Руслановна
57. Далсаева Алет Руслановна
58. Данаева Танзила Магомедовна
59. Дардаева Марха Нохаевна
60. Дасаева Хедижат Хайдарбековна
61 .Даутажиева Петимат Ахмедовна
62. Демельханова Фатима Руслановна
63. Джабраилова Камила Бекхановна
64. Джамалдаева Тайса Мовсаевна
65. Джангазиева Петимат Ильясовна
66. Довлетукаева Анжела Бувайсаровна
67. Довхаева Элиза Амрудиновна
68. Дудаева Раяна Мусаевна
69. Дударова Иман Бислановна
70. Дураева Петимат Хайдарбековна
71 .Дутаева Мадина Шамильевна
72.Едиева Луиза Элибековна
73.3айдаева Лаура Алихановна
74.3айпулаева Танзила Муслимовна
75.Закаева Аминат Шамуевна
76.3акриева Линда Рамазановна
77.3убариева Магдалина Арбиевна
78. Ибрагимова Марет Аслановна
79. Идигова Иман Беслановна
80. Идрисова Лиана Аслановна
81 .Израилова Аминат Асламбековна
82. Израилова Иман Руслановна
83. Исаева Камета Увайсовна
84. Исакова Карина Мусаевна
85. Исакова Сабина Адлановна
86. Исраилова Раяна Исаевна
87. Исрапилова Иман Ризвановна
88. Кадырова Эсет Хизировна
89. Канаева Сабина Атосовна
90. Каурнукаева Селита Авнуддиновна
91 .Кибишева Аминат Салмановна
92.Кунтаева Фатима Яхъяевна

93. Куразова Зара Гусейновна
94. Кутузова Зарема Исаевна
95. Кушалиева Макка Зелимхановна
96. Лалаева Танзила Ибрагимовна
97. Ламаева Танзила Хасейновна
98. Магамадова Амина Эминовна
99. Магамадова Лиана Рустамовна
100. Магамадова Маргарет Исаевна
101. Магомадова Айшат Хизировна
102. Магомадова Макка Умаровна
103. Магомадова Милана Ильясовна
104. Магомадова Яха Алашевна
105. Магомедова Залму Магомедовна
106. Макаева Петимат Мумадиевна
107. Малуева Кебира Магомедовна
108. Мальсагова Айшат Сайд-Магомедовна
109. Масаева Аминат Казбичевна
110. Масиева Радима Магомедовна
111. Межидова Танзила Мусаевна
112. Мимидиева Иман Артуровна
113. Минтиева Аюла Махмудовна
114. Мугуева Марха Акрамановна
115. Мусадова Аминат Магомедовна
116. Мусаева Марем Руслановна
117. Мусаева Сапият Асламбековна
118. Муслимова Макка Алихановна
119. Муступаева Петимат Вахидовна
120. Муцуева Макка Хасановна
121. Муцураева Ровзат Вахитаевна
122. Назарькова Ульяна Сергеевна
123. Назырова Тамила Юсуповна
124. Оздамирова Лаина Вараевна
125. Расуева Зулихан Абдул-Маликовна
126. Садаева Айшат Ис-Хажиевна
127. Саидова Элиза Руслановна
128. Сайгатхаджиева Зулихан Геланиевна
129. Сайгираева Раяна Мовладиевна
130. Сайдулаева Раяна Мусаевна
131. Сангариева Макка Шамильевна
132. Сахилаева Селита Саид-Хусейновна
133. Солтамурадова Седа Усмановна
134. Сосаева Малика Алиевна
135. Сосаева Самира Лемаевна
136. Сулайманова Милана Сайд-Ахмедовна
137. Сулейманова Лейла Асламбековна

138. Сулиманова Хава Турпал-Алиевна
139. Сулипова Селима Маратовна
140. Султанбекова Хеди Ибрагимовна
141. Султанова Иман Шамхановна
142. Тагирова Милана Руслановна
143. Татаева Радима Хамзатовна
144. Тулаева Малика Асламбековна
145. Тутаева Седа Бислановна
146. Улабаева Хава Абубакаровна
147. Умалатова Рудана Исраиловна
148. Умалхатова Хава Нурмагомедовна
149. Умарова Хава Зелемхановна
150. Уматгиреева Асет Магомедовна
151. Уматхаджиева Райана Альвиевна
152. Хаджиева Петимат Ибрагимовна
153. Хамзатова Мата Саламбековна
154. Хасаханова Лезина Хасановна
155. Хасиева Иман Ризвановна
156. Хасмикова Иман Индарбиевна
157. Хасуева Хава Адамовна
158. Хатуева Аминат Балавдиевна
159. Хатуева Иман Балавдиевна
160. Хаштарова Хеда Лечиевна
161. Хидаева Эльза Супьяновна
162. Хизирова Хеда Эдимовна
163. Хожаева Аминат Исмаиловна
164. Цароева 11етимат Хусейновна
165. Цугаева Милана Лечаевна
166. Чачаева Танзила Лечиевна
167. Черсиева Зарета Мовсаровна
168. Чупалаева Петимат Доккаевна
169. Чурчаева Мата Мурадовна
170. Шабазова Раяна Мусламовна
171. Шавлахова Жарадат Эдиковна
172. Шахбулатова Хава Асланбековна
173. Шахгириева II 1овда Анзоровна
174. Шахтемирова Раяна Адлановна
175. Шишиханова Бэлла Магомбековна
176. Элибаева Амина Исаевна
177. Эльдербиева Раяна Ильясовна
178. Эмкаева Шамсият Магомедовна
179. Эскерханова Раяна Саид-Эминовна
180. Юнусова Мариям Алимбековна
181. Юсупова Амина Руслановна
182. Юсупова Разета Казбековна

183. Юшаева Седа Бекхановна
184. Якубова Майна Аднановна
185. Якубова Марьям Султановна
186. Якубова Раяна Адамовна
187. Янаева Аминат Абуевна

Ректор Саидов З.А.